Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297 – Fax: (0251) 3825585  Website: http://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Số:          /TB-SoKHCN Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dừng triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai tại văn bản số

5661/UBND-KGVX ngày 13/5/2025 về việc dừng thực hiện các nhiệm vụ khoa học

và công nghệ năm 2024;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai thông báo đến Sở Y tế tỉnh Đồng Nai

về việc dừng triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ do đơn vị đăng ký

chủ trì để biết, thực hiện (theo phụ lục danh mục đính kèm văn bản này).

Trong thời gian tới, trên cơ sở quy định pháp luật hiện hành; rất mong Quý đơn

vị tiếp tục quan tâm đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ với những nội dung

nghiên cứu phù hợp nhu cầu phát triển kinh tế - xã hội và định hướng phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số trong thời gian tới trên địa bàn

tỉnh.

Trân trọng./.

Đính kèm: Phụ lục danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ dừng triển khai

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VP,KH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thùy Linh

http://dost-dongnai.gov.vn/

2

DANH MỤC NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ DỪNG THỰC HIỆN

(Kèm theo Thông báo số     /TB-SoKHCN ngày    tháng 5 năm 2025)

Stt TÊN NHIỆM VỤ TÊN  TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ

01 Đề tài: Tỉ lệ mắc bệnh thận

mạn của người dân và các

yếu tố liên quan trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai giai

đoạn 2024 – 2026.

Tổ chức chủ trì: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai

(Địa chỉ: Số 2 Phan Đình Phùng, Phường Quang

Vinh, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai)

Chủ nhiệm nhiệm vụ: Võ Thị Ngọc Lắm, Phó

Giám đốc Sở

		Đoàn Đại Ngọc Điệp
	2025-05-21T10:09:23+0700
	Signer's office
	Đoàn Đại Ngọc Điệp
	Signing document

		2025-05-21T10:33:57+0700

		2025-05-21T14:54:50+0700

		2025-05-21T15:32:33+0700

		2025-05-21T15:32:33+0700

		2025-05-21T15:32:33+0700

		2025-05-21T15:32:33+0700

		2025-05-21T15:32:33+0700

		2025-05-21T15:32:33+0700